
ZARZĄDZENIE NR 67/12
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 
r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz, 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), § 12 ust. 1 i 
2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. Nr 241, poz. 1616), 
w związku z Zarządzeniem Nr 161/12 Wójta Gminy Gródek z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Gródek na 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. w zakresie: 

1)planu dochodów: 

a) budżetu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Razem: 1 583 585,00 0,00 1 583 585,00 

Rodzaj: Własne 
Razem: 10 789 574,00 0,00 10 789 574,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział

 
Rozdział

 
Paragraf

 Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 411 500,00 2 900,00 1 414 400,00 

 85295  Pozostała działalność 2 700,00 2 900,00 5 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 700,00 2 900,00 5 600,00 

Razem: 1 616 383,00 2 900,00 1 619 283,00 

DOCHODY BUDŻETU RAZEM: 13 989 542,00 2 900,00 13 992 442,00 

b) jednostki - Urzędu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Własne 

DOCHODY JEDNOSTKI RAZEM: 4 641 020,00  4 641 020,00 

w tym majątkowe: 503 830,00  503 830,00 

2)planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST  

Razem: 2 488 
046,00 0,00 2 488 

046,00 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą 
Zmian

a 
Po 

zmianie 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9308ECFF-21ED-4975-8E91-26BA1C92F621. Podpisany



750   Administracja publiczna 1 712 
698,00 0,00 1 712 

698,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 428 
458,00 3 000,00 1 431 

458,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 3 000,00 60 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 950,00 - 
2 000,00 48 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 - 
2 000,00 11 000,00 

 75095  Pozostała działalność 160 
960,00 

- 
1 000,00 

159 
960,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 263,00 - 
1 000,00 5 263,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 403 
026,00 0,00 403 

026,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 306 
461,00 0,00 306 

461,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 750,00 6 250,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 18 000,00 750,00 18 750,00 

801   Oświata i wychowanie 790 
709,00 0,00 790 

709,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 339 
062,00 0,00 339 

062,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 
605,00 

- 
5 000,00 

153 
605,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 7 976,00 97 976,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 
2 000,00 7 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 803,00 - 976,00 6 827,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 656 
391,00 0,00 1 656 

391,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 281 
631,00 4 000,00 285 

631,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 240 
000,00 

- 
4 000,00 

236 
000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 
4 000,00 26 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 811 
512,00 0,00 811 

512,00 

 92195  Pozostała działalność 28 000,00 0,00 28 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 
1 599,00 401,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 599,00 1 599,00 

Razem: 9 843 
550,00 0,00 9 843 

550,00 

Rodzaj: Zlecone  

Dział Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą 
Zmian

a 
Po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 77 800,00 0,00 77 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 800,00 0,00 77 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 590,00 - 67,00 8 523,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 439,00 67,00 506,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 025,00 0,00 1 025,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 025,00 0,00 1 025,00 

Id: 9308ECFF-21ED-4975-8E91-26BA1C92F621. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133,00 14,00 147,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 - 1,00 21,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 870,00 - 13,00 857,00 

Razem: 204 
883,00 0,00 204 

883,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 12 536 
479,00 0,00 12 536 

479,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9308ECFF-21ED-4975-8E91-26BA1C92F621. Podpisany




